MAPA DE COTACAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

04/04/2025
11:41:09

Material

Média aritmética

N P CAPACITACAO E SOLUCOES
TECNOLOGICAS LTDA.

Item

Descrigdo

UN

Quantidade

Valor unitario

Valor total

Ultimo praticado

Valor unitario

Valor total

Valor unitario

Valor total

Valor unitario

Valor total

GAS CILINDRO DE 45 KGS

Especificagdio: GAS: COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, FORNECIDO EM
CILINDRO DE GAS DE 45 KG E SUAS CONDIGOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47, DE 24/03/99 ANP,
NBR 14024 DA ABNT

UN

225,0000

436,6700

98.250,75

0,0000

436,6700

98.250,75

GAS CILINDRO DE 45 KGS

Especificagdio: GAS: COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, FORNECIDO EM
CILINDRO DE GAS DE 45 KG E SUAS CONDIGOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47, DE 24/03/99 ANP,
NBR 14024 DA ABNT

UN

75,0000

436,6700

32.750,25

0,0000

436,6700

32.750,25

GAS BOTIJAO DE 13 KGS

Especificagdio: GAS: COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, FORNECIDO EM
CILINDRO DE GAS DE 13 KILOS E SUAS CONDIGOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA, DE 24/03/99 ANP, NBR
14024 DA ABNT

UN

90,0000

124,0000

11.160,00

0,0000

124,0000

11.160,00

GAS BOTIJAO DE 13 KGS

Especificagdio: GAS: COMPOSICAO BASICA PROPANO E
BUTANO, ALTAMENTE TOXICO E INFLAMAVEL, FORNECIDO EM
CILINDRO DE GAS DE 13 KILOS E SUAS CONDIGOES DEVERAO
ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA, DE 24/03/99 ANP, NBR
14024 DA ABNT

UN

30,0000

124,0000

3.720,00

0,0000

124,0000

3.720,00

Resumo:

Total:

145.881,00

Fornecedor

Prazo de Validade

Forma de Pagamento

Prazo de Entrega

Itens cotados

Valor total

N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA. - 07797967000195

28/02/2025

1 padrao

4

145.881,00
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