

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSEIRA

MAPA DE COTAÇÃO

Tem Descrição UN Quantidade Valor unitário Valor total Último praticado Valor unitário Valor total Valor unitário Valor unitário Valor total Valor unitário Valor uni		Material	Média aritmética				N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA.						
Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 45 KG E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA, DE 24/03/99 ANP, NBR 14024 DA ABNT	Item	Descrição	UN	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Último praticado	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total	Valor unitário	Valor total
Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 45K GE SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47, DE 24/03/99 ANP, NBR 14024 DA ABNT	1	Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 45 KG E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47, DE 24/03/99 ANP,	UN	225,0000	436,6700	98.250,75	0,0000	436,6700	98.250,75				
Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM UN 90,0000 124,0000 11.160,00 0,0000 124,0000 11.160,00	2	Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 45 KG E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA 47, DE 24/03/99 ANP,	UN	75,0000	436,6700	32.750,25	0,0000	436,6700	32.750,25				
ESPECÍFICAÇÃO: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 13 KILOS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA, DE 24/03/99 ANP, NBR	3	Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 13 KILOS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A PORTARIA, DE 24/03/99 ANP, NBR	UN	90,0000	124,0000	11.160,00	0,0000	124,0000	11.160,00				
14024 DA ABNT	4	Especificação: GÁS: COMPOSIÇÃO BÁSICA PROPANO E BUTANO, ALTAMENTE TÓXICO E INFLAMÁVEL, FORNECIDO EM CILINDRO DE GÁS DE 13 KILOS E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO	UN	30,0000	124,0000	3.720,00	0,0000	124,0000	3.720,00				

Total: 145.881,00

Resumo:

Fornecedor	Prazo de Validade Forma de Pagamento	Prazo de Entrega	Itens cotados	Valor total
N P CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA 07797967000195	28/02/2025	1 padrao	4	145.881,00

GeoSIAP - Módulo Suprimentos - LILLIAN
Página 1 de 1